Муниципальное  общеобразовательное  учреждение -

 средняя  общеобразовательная  школа  «Содружество»

141650, Московская область, г.о.Клин, г. Высоковск, ул. Текстильная, д. 4А

тел.: 8 (496 24) 6-33-26, e – mail: vys_scool1@mail.ru

ПРИКАЗ

      от «01»   сентября  2023  г.                                                                                   № 101-47 /О

г.Высоковск

ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

«О назначении руководителя

 школьного медиацентра «Содружество»

С целью функционирования школьного медиацентра «Содружество»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителя директора по воспитательной работе Касымскую Е.Г. назначить

руководителем и ответственным за организацию и работу медиацентра

«Содружество» в соответствии с положением о медиацентре,

2. Назначить группу по обеспечению функционирования медиацентра:

Шибанова Н.А. – советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими

общественными объединениями,

Комлева С.А. – руководитель кружка «Основы журналистики»,

Емельяненко К.Г. – руководитель кружка «Юный журналист»

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

mailto:vys_scool1@mail.ru